
#001 Mårten Andersson färglitografi "Selkroken" 
signerad
Handdraget provex.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#002 Skänkskåp/kronskåp allmoge, 1800-tal
Ej delbart.Originalmålning. Bär datering 1806. Brutet krön. 
Överdel dörrpar med bakomliggande skedholk samt hyllplan. 
Mittdel 2 lådor. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Nyckel saknas.För frakt, kontakta oss för offert.

#003 Servis Arabia "Ruija" stengods, 42 delar
6st mattallrikar, Diameter 25.5 cm. 6st assietter, Diameter 20 cm. 
6st djupa tallrikar, Diameter 20 cm. 7st fat, diameter 16 cm. 5st 
koppar. H 5.5 cm, Diameter 10 cm. 6st äggkoppar. H 4 cm, 
Diameter 7 cm. 1st stort fat, Diameter 33 cm. 1st karott. H 12 cm, 
Diameter 23 cm. 1st tekanna. 1st fat. L 30 cm, B 23 cm. 1st 
kanna. 1st karott. H 9 cm, Diameter 18 cm. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#004 Uppsala Ekeby ytterfoder, 1920-1930 tal
Möjligen Harald Pettersson. No: 1469/D.

#005 Rörstrand "Ostindia" 40 delar
8st mattallrikar, Diameter 23.5 cm.8st förrättstallrikar, Diameter 
21.5 cm.7st djupa tallrikar, Diameter 21 cm.1st fat, Diameter 17.5 
cm.5st fat, Diameter 15 cm.1st fat, Diameter 14 cm.1st 
tekanna.1st sockerskål. H 7 cm, Diameter 10 cm.1st 
marmeladburk. H 10 cm, Diameter 11 cm.1st gräddkanna.6st 
äggkoppar.För frakt, kontakta oss för offert.

#006 Vicke Lindstrand Kosta Boda "Diamant" 35 delar
4st grogglas. H 13 cm, Diameter 8 cm. 6st champagneglas. H 15 
cm, Diameter 5 cm. 6st vitvinsglas. H 11 cm, Diameter 6.5 cm. 
6st likörglas. H 10 cm, Diameter 6 cm. 6st snapsglas. H 9.5 cm, 
Diameter 4.5 cm. 7st selterglas. H 6 cm, Diameter 4.5 cm.

#007 Jardinjär nysilver, Art Deco, 1920-tal
Båtformad. Genombrutet galler. Central medaljong med pärlstav. 
Blomgirlanger. Sittande kvinna vid fören. OBS! Glasinsats saknas.

#008 Byrå s.k Haupt-kopia, Gustaviansk stil, 1900-tal
Utfällbar dörr med intarsia, bakomliggande 2st lådor. Stenskiva. 
Beslag original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#009 Spegel nyrokoko, 1800-tal
Förgylld ram. Slipat glas, original. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#010 Mårten Andersson original akvarell 
"Begravningsprocession Italien" signerad 
Mårten A 1960

#011 Spegel Fröseke AB Nybrofabriken, 1950-1960 tal
Ram i teak. 2mm maskinglas AA. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#012 Tidningsställ furu

#013 Sidobord mässing, 1950-1960 tal
Tredelad fot. Skiva med intarsia.

#014 Sidobord 1960-tal
Kopplade ben. Avslut i mässing. För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Sängbord teak, 1950-1960 tal
Låda i sarg. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#016 Pall rokoko-stil, 1970-1980 tal
Fast stoppad sittdyna. För frakt, kontakta oss för offert.

#017 Piedestaler, 1 par, 1900-tal
Svarvade stommar. För frakt, kontakta oss för offert.

#018 Hylla String-stil
Plastade metallgavlar. 3st hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#019 Bestickschatull 3 lådor, 1900-tal

#020 Byrå 6 lådor, Gustaviansk stil, 1900-tal
Med intarsia. Fanerade lådor. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#021 Fåtölj skinn, Howard-stil, 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#022 Möbelgrupp, 2 delar, rokoko-stil, 1900-tal
Klädsel original. Fåtölj sitthöjd ca 43 cm, rygghöjd 97 cm, B 70 
cm. Soffa sitthöjd ca 43 cm, rygghöjd 100 cm, L 135 cm, D 95 cm.

#023 Kistbord allmoge, 1800-tal
Målning original. Dörr med räfflor. Saknar bakstycke. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#024 Kista allmoge, 1800-tal
Original röd. Järnbeslag. För frakt, kontakta oss för offert.

#025 Skänk 1900-tal
Löstagbar överdel med 4 lådor. Skåp med dörr vardera sida, 
bakomliggande hyllplan. Dörrpar i mitten, bakomliggande 
förvaringsdel. För frakt, kontakta oss för offert.



#026 Gungstol betsad furu, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#027 Byrå teak, 1950-1960 tal
4 lådor. Infällda handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#028 Skänk sekelskiftet
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Kannelerade 
sidostolpar. Nyckel finnsFör frakt, kontakta oss för offert.

#029 Bord Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
2st iläggsskivor medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#030 Böcker "Nordens Flora" C.A.M Lindman, Del 1-10
Komplett.

#031 Slagbord 1800-1900 tal
Dubbla grindar. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#032 Stol bambu
Sits och rygg rotting. För frakt, kontakta oss för offert.

#033 Sminkbord "Romantica" 1960-1970 tal
Spegel. Totalt 4st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#034 Skrivbord sekelskiftet
5 lådor. Svarvade ben. Skiva klädd med skinn, löstagbart. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#035 Bord Engelsk stil
Fällbara sidoskivor. Gångjärn mässing. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#036 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#037 Fåtölj "Brabrand" Jysk, modern
Dansk. För frakt, kontakta oss för offert.

#038 Matgrupp, bord + stolar, 3 stycken
Bord med 2st lådor i sarg. Skiva utfällbar. H 73 cm, total L 158 
cm, utan skiva L 117 cm, B 74 cm. Stolar sitthöjd sitthöjd 44 cm, 
ryggghöjd 82 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#039 Karmstol "Triva" NK Verkstäder Nyköping, 
1950-1960 tal
Stomme trä. Klädsel galon. För frakt, kontakta oss för offert.

#040 Byrå alrot, 1800-1900 tal
4 lådor. Översta låda med facklock. Fanerad. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#041 Sidobord 1900-talets första hälft
Marmorplatta, lös. Låda i sarg. Svarvade stolpar. 2 hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#042 Resekoffert plåt, 1900-talets första hälft
Etikett Hudiksvall/Sörljusne. Detaljer trä. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#043 Bord med klaff
Låda i sarg. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#044 Byrå 5 lådor, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#045 Linneskåp 1940-1950 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan & lådor. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#046 Serveringsvagn rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#047 Bokhylla teak, AB Ajfa Möbelfabrik Tibro, 
1950-1960 tal
Delbart. Överdel skjutbara dörrar, bakomliggande förvaring. 
Mittdel 4 lådor. Nedtill dörrar med bakomliggande hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#048 Stolar 3 stycken, Ilmari Tapiovaara Edsbyverken 
"Fanett"
För frakt, kontakta oss för offert.

#049 Trädgårdsstolar/klappstolar, 4 stycken
Brickmärkta FSC. För frakt, kontakta oss för offert.

#050 Syskrin rotting, 1940-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#051 Sängbord 1 par, IKEA "Aspelund"
Dörr med bakomliggande förvaring. Senare bemålade. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#052 Stolar, 3 stycken
Svarvade, kopplade ben. Svarvade ryggpinnar. Rund sits. Senare 
bemålade. För frakt, kontakta oss för offert.



#053 Stolar 1 par, allmoge 1800-tal
Senare bemålade. För frakt, kontakta oss för offert.

#054 Slagbord allmoge, 1800-tal
Dubbla grindar. 2st skivor, varav en avkapad. Senare bemålad. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#055 Soffa betsad furu
Fällbart lock med förvaring. För frakt, kontakta oss för offert.

#056 Sideboard 1900-tal
Dörrar med bakomliggande hyllplan och lådor. Nyckel finns. 
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#057 Birger Ohlsson teckning/krita, signerad

#058 Anders Wahlmark teckning, signerad 1978

#059 Takkrona rokoko-stil, 1900-tal
El. Stomme mässing. 6 ljuspunkter. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#060 Takplafond 1970-1980 tal

#061 Tomte 1800-1900 tal + tomte på gris, med 
ljushållare
Tomte H 11 cm. Tomte på gris, H 6 cm.

#062 Silverbägare med gravyr

#063 Figurin porslin, Japan

#064 Stig Lindberg Gustavsberg "Grazia" hänkelvas
Stengods. Dekor av silver med sommarblommor.

#065 Mortel trä, allmoge 1800-tal
Senare tillverkad stöt.

#066 Skäktkniv Norrala Hälsingland, allmoge 1800-tal
Tillskriven Pehr Schenler. Målad blomsterdekor. Bär datering 
1847. Fernissad.

#067 Abo Danmark bordslampa, mässing
Kupa glas.

#068 Plättlagg Husqvarna no: 2

#069 Ewa Jarenskog Jie, troll 3 stycken
Golftrollet, fixartrollet, grattistrollet.

#070 Stativ mässing
Med järnfot.

#071 Tavlor-tryck "Rover" & "Bunny" sekelskiftet

#072 Järngryta Kockum, 3L

#073 Ljusstake smide, 1900-tal
4st ljushållare.

#074 Vaser porslin 1 par, Jugend, 1800-1900 tal
Polykrom glasyr med dekor av blomster.

#075 Figuriner porslin, 2 stycken

#076 Gryta "Gunda" 10L

#077 Kockum emalj hämtare

#078 Plåtburk Gevalia-rosteriet, Gefle
Litograferad, björnar dragandes på släde.

#079 Vas nysilver, Jugend, 1800-1900 tal
Stämplad W. Dekor av ekollon. Glasinsats medföljer.

#080 Bror-Eric teckningar, 2 stycken, signerade

#081 Ytterfoder jugend, 1900-tal
Glaserad keramik. Dekor av blommor.



#082 Bordslampor-fönsterlampor 1 par, GBW, 
1970-1980 tal
Stativ mässing. Kupa bemålat glas.

#083 Göran Strandow litografi "Flink i 
Söderhamnsån" signerad
No: 51/65.

#084 Jan Bergström teckning, signerad
Konstnär bördig från Söderhamn.

#085 Olle Olsson Hagalund tryck

#086 Brita Weglin litografi "Solitude" signerad 1985
Totalt 80 exemplar.

#087 Göran Strandow färglitografi "Sjömanshuset 
Söderhamn" signerad
No: 128/400.

#088 Henning Landor olja på duk, signerad

#089 N. Hilding olja på pannå "Stilleben" signerad -45

#090 Olja på duk, signerad Gröndal -38

#091 Olja på duk, signerad V. Horden

#092 Tomtar "Bollnäs tomten" 2 stycken
Medföljande originalkartonger.

#093 Gustavsberg "Blå Blom" 13 delar, benporslin
4st koppar. H 6.5 cm, Diameter 7.5 cm. 7st fat, Diameter 13.5 cm. 
2st fat, Diameter 15.5 cm.

#094 Gefle terrin

#095 Silverskedar, 12 stycken

#096 Hackefors efterrättstallrikar, 6 stycken + fat, 6 
stycken
Efterrättstallrikar. H 5 cm, Diameter 15 cm. Fat, Diameter 15.5 cm.

#097 Rörstrand "Lola" 9 delar, flintgods
3st mattallrikar, Diameter 24 cm. 3st djupa tallrikar, Diameter 24 
cm. 1st assiett, Diameter 21.5 cm. 1st uppläggningsfat. L 38 cm, 
B 24 cm. 1st såsterrin.

#098 Bavaria fruktset, 14 delar
6st skålar. H 4.5 cm, Diameter 14 cm. 6st assietter, Diameter 19 
cm. 2st fat, Diameter 16 cm.

#099 Böcker, 3 stycken
2st Elsa Beskow. ABC-Resan & Petter och Lotta på äventyr. 1st 
Sörgårdsbilder, Lennart Rudström

#100 Bok "Europas rovfåglar" Gunnar Pettersson

#101 Bok "Bagarbarn" Barbro Sedvall

#102 Böcker, Escoffiers stora kokbok & Husmoderns 
köksalmanack 1942

#103 Bok "Carl Larsson" tryckt 1992
Första upplagan, fjärde tryckningen.

#104 Parti porslin, 4 delar
Arabia "Uunikokki" 2 delar. Karott H 11.5 cm, Diameter 18 cm & 
Fat Diameter 28 cm. Gustavsberg "Gefyr" Pastell fat. Ytterfoder 
Brio. H 12 cm, Diameter 13 cm.

#105 Juldekorationer, 2 stycken

#106 Rörstrand "Gammeldags Jul" klockor, 7 stycken
No: 1, 2, 3, 4 ,5, 9 & 10.

#107 Hackefors kaffeservis, 27 delar
8st koppar. H 5 cm, Diameter 9 cm. 6st assietter, Diameter 17 
cm. 10st fat, Diameter 12.5 cm. 1st sockerskål. 1st kanna.

#108 Formgren litografier "Söderhamnsmotiv" 3 
stycken
No: 166/175.

#109 Pråmkladd & hamnlotsning, Stugsundshamn 
1907-1908 + Aktiebrev AB Lingon

#110 Parti spelkulor
Osorterat. Glas & keramik.



#111 Bestickuppsättning BSF Platura 90, nysilver, 74 
delar

#112 Örngott, 8 stycken
Med brodyrer. Begagnade.

#113 Örngott, 6 stycken
Med spets och brodyrer. Begagnade.

#114 Örngott, 13 stycken
Med spets och brodyrer. Begagnade.

#115 Handdukar med monogram, 9 stycken
Begagnade.

#116 Lakan, 8 stycken
Med spets. Begagnade.

#117 Lakan, 11 stycken
Med spets. Begagnade.

#118 Virkade överkast, 1 par

#119 Arthur Percy Gefle "Ingrid" 36 delar
10st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st djupa tallrikar, Diameter 
24 cm. 6st förrättstallrikar, Diameter 20.5 cm. 7st assietter, 
Diameter 19 cm. 1st terrin.

#120 Eugen Montelin glas, 10 stycken
4st "Björkstubbe". H 6.5 cm, Diameter 4.5 cm. 6st konjakskupor. 
H 11.5 cm, Diameter 7 cm.

#121 Vinglas 4 stycken, 1930-1940 tal
Slipad dekor.

#122 Vinglas, 6 stycken
Gröntonad fot. Slipad dekor av druvklasar. 4st H 20.5 cm, 
Diameter 7 cm. 2st H 20 cm, Diameter 7 cm.

#123 Tapio Wirkkala glas, 20 stycken
9st sherry/vitvinsglas. H 13 cm, Diameter 6.5 cm. 11st snapsglas. 
H 8 cm, Diameter 4 cm.

#124 Glasuppsättning, 18 delar
11st likörglas. H 10 cm, Diameter 6.5 cm. 6st likörglas. H 7.5 cm, 
Diameter 7 cm. 1st karaff. H 30 cm, Diameter 9 cm.

#125 Diverse glas & porslin
1 par ljusstakar pressglas. H 21 cm. Oljekanna, H 18.5 cm. 2st 
vaser. Ljuslykta.

#126 Mats Jonasson "Löv" skålar, 3 stycken
2st H 6 cm, B 23 cm. 1st H 8 cm, B 33 cm.

#127 Ryamatta

#128 Taklampa Gustaviansk stil, 1900-tal
Stomme mässing. Rödtonad glaskupa. Kristallprismor.

#129 Johnny Mattsson ölgås/kåsa, snidad teak
Signerad JM, samt etikettmärkt.

#130 Gustavsberg "Wexiö" mattallrikar, 5 stycken

#131 Skålar, Made in USSR, 3 stycken

#132 Servis "Svane" Danmark, 38 delar
10st assietter, Diameter 17.5 cm. 11st fat, Diameter 13.5 cm. 1st 
med nagg. 12st koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm. 2st skålar. 1st 
kanna. 1st gräddkanna, med nagg. 1st sockerskål.

#133 Servisdelar Fyrklövern, H.C Andersens eventyr, 
31 delar
11st assietter, Diameter 17 cm. 10st fat, Diameter 13 cm. 10st 
koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm.

#134 Böcker "Nordens Flora" C.A.M Lindman, Del 1-10
Komplett.

#135 Ljusstake trä, signerad N.S
7st ljushållare.

#136 Zorn tryck, Bengtsons Lito AB, signerad

#137 Leif Formgren olja på duk "Tallspegling" 
signerad

#138 Leif Liljeblad litografi, signerad -79
E:A.



#139 Leif Formgren handkolorerad serigrafi "Avesta" 
signerad
No: 26/175.

#140 Mårten Andersson färglitografi "Damm-Pers" 
signerad
No: 62/100.

#141 Mona Huss Wallin färglitografi, signerad -80
No: 444/460.

#142 Vaser, 4 stycken

#143 Diverse porslin & keramik, 6 delar
Arabia skål. H 8.5 cm, B 12 cm. Rörstrand "Blomster" 2 delar. 
Gabrielverken "Congo" fat. 1 par ljusstakar, Danmark. H 2 cm, 
Diameter 7 cm.

#144 Spegel Gustaviansk stil, 1900-talets mitt
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#145 Per Ljusberg batiktavla, signerad

#146 Koppar 3 delar, 1800-1900 tal

#147 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#148 Svagdricksflaska, Eriksbergs Bryggeri
Bruntonat glas.

#149 Johan Wiklund trärelief "Trollens vårstädning" 
signerad 1981
För frakt, kontakta oss för offert.

#150 Mårten Andersson färglitografi "Kaffedrickarna" 
provtryck, signerad

#151 Bok "Barbro" med autograf
Tryckt 2013.

#152 Böcker "Rovdjur" & "Fåglar och fågelliv i 
Europa"

#153 Böcker, 4 stycken
Svart på Vitt. Olle Häger, Hans Villius. Gävleminnen från 70-talet. 
Minns du 60-talet? Levande industriminnen.

#154 Godmorgonspegel, 1920-1930 tal

#155 Ljusstakar mässing & malm, 4 stycken

#156 Årsur, Kakfat "Rose" Christineholm & ljuslykta 
W. Germany
Årsur H 22 cm, Diameter 20 cm. Ljuslykta H 17 cm, Diameter 16 
cm.

#157 Parti trasmattor
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#158 Taklampa Jugend-stil, 1900-tal
Stomme mässing. Kupor original.

#159 Virkat överkast

#160 Mårten Andersson färglitografi "Vid Havet" 
signerad
Med dedikation. No 94/100.

#161 Kruka mässing + formar mässing K. Mossberg 
Söderbärke, 3 stycken
Formar 2st Diameter 14 cm, 1st Diameter 19 cm.Kruka omärkt. H 
18 cm, Diameter 17 cm.

#162 Spegel 1920-1930 tal
Senare bemålad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#163 Spegel med belysning
Senare bemålad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#164 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#165 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1941
För frakt, kontakta oss för offert.

#166 Taklampa IKEA
Artikelnummer 22217.



#167 Bror-Eric teckning, signerad 1977

#168 Spegel 1960-1970 tal
Förgylld trä ram, senare bemålad vit. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#169 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1948

#170 Mårten Andersson färglitografi "Frieriet" 
signerad
No: 104/300.

#171 Per Larsson "Tecknar-Lasse" akvarell, signerad 
-97
Med dedikation.

#172 Bobiner, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#173 Golvlampa 1940-tal
3-armad. Stomme mässing. Fot av marmor. Skärmar original. 
Böjbara lamphållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#174 Glas, 14 stycken
6st likörglas med dekor. H 7.5 cm, Diameter 6.5 cm. 8st 
snapsglas med text. H 4.5 cm, Diameter 3.5 cm.

#175 Keramiktavlor Astrid Lindgrens värld, 2 stycken
Bullerbybarnen vinkar & Ronja och Mattis.

#176 Gipsfiguriner "Hästar" 2 stycken

#177 M. Nyman väggrelief, keramik
Motiv bland annat Wallmans salonger.

#178 Träföremål, 4 stycken, 1800-1900 tal
Mangel. Brandspruta. Klubba. För frakt, kontakta oss för offert.

#179 Skultuna skyddsängel, mässing

#180 Mårten Andersson färglitografi "Teklas Hus" 
signerad
No: 54/280.

#181 Spegel teak, 1950-1960 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#182 Karta över Skåne, Blekinge, Halland

#183 Oskar Bergman färglitografi, signerad
No: 132/250.

#184 Arne Isacsson akvarell, signerad baksida 1962

#185 Frans W. Odelmark akvarell, signerad

#186 Olja på duk "Sydeuropeisk strandbank" okänd 
konstnär

#187 Olja på pannå, okänd konstnär
Gårdsinteriör med figurer och höns.

#188 Böcker Hans Lidman, 7 stycken
Dansen kring järnet. 1977.Det gula ögat. 1981. Gudanatt, dagar 
och nätter i Tiveden.1979.  Fäbodar. 1963. Äventyr i norr. 1963. 
Bortom stigarna. 1989. Mina lyckliga år. 1992.

#189 Fotglas, 7 stycken

#190 GAB Gense Denmark, rostfritt fat

#191 Orrefors skål, signerad SP + Tauno Wirkkala 
Humppila "Revontulet" skål
Orrefors skål. H 9 cm, Diameter 14 cm. Humppila skål. H 12 cm, 
Diameter 21 cm.

#192 Fotglas, 6 stycken + karaff
Slipad dekor. Glas H 16 cm, Diameter 6.5 cm. Karaff H 23 cm.

#193 Remmare, 11 stycken
Grön fot. Dekor i form av vindruvor. Någon etikettmärkt Römer 
Bacchus. 10st H 13 cm, Diameter 6.5 cm. 1st H 15 cm, Diameter 
7 cm.

#194 Fotglas, 10 stycken + karaff
Dekor i form av druvklasar. Glas H 12 cm, Diameter 6.5 cm. 
Karaff H 23 cm.



#195 Bohemia kristallglas, 12 stycken
Slipad dekor. 10st grogglas. H 15 cm, Diameter 6.5 cm. 2st 
whiskyglas. H 9.5 cm, Diameter 8 cm.

#196 Bohemia kristall, fotglas 12 stycken
Slipad dekor.

#197 Remmare, 6 stycken
Grön fot. Dekor av vindruvsklasar.

#198 Fotglas, 12 stycken
Dekor av vindruvsklasar.

#199 Blockhållare nysilver, Jugend-stil

#200 Mårten Andersson färglitografi "Sparbanken" 
signerad
No: 239/360.

#201 Rörstrand "Anna" mattallrikar, 2 stycken

#202 Jubileumstallrikar Broberg, 2 stycken
1977, 1979.

#203 Kassaskrin plåt + skrin
Kassaskrin. H 9 cm, B 20 cm, D 13 cm. Skrin metall & trä. Löst 
lock. H 4 cm, B 10 cm, D 10 cm.

#204 Burkar retro, 5 stycken, 1970-tal
Bland annat Kolo Plast Danmark.

#205 Ljusstakar nysilver 1 par, 1900-tal
Kolonnformad stomme.

#206 Ljusstakar metall 1 par, rokoko-stil, 1900-tal

#207 Ljusstakar metall, 2 par
6-kantig fot.

#208 Figuriner porslin "Hästar" Tyskland, 5 stycken

#209 Figuriner "Hästar" 5 stycken + hund
Porslin och konstmaterial.

#210 Mårten Andersson färglitografi "Prästkragarna" 
signerad
No: 285/300.

#211 Gefle "Röd Rubin" 2 delar
Fat H 7 cm, Diameter 27 cm. Vas H 7 cm, Diameter 7 cm.

#212 Parti märken, med mera
Osorterat.

#213 Skrin allmoge, 1800-tal
Bär datering 1852. Originalmålning.

#214 Olle Wiklund träskulptur, signerad OW 95
För frakt, kontakta oss för offert.

#215 Karlskrona matservis, 53 delar
11st mattallrikar, Diameter 25 cm. 11st djupa tallrikar, Diameter 
25 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 22 cm. 10st assietter, 
Diameter 18 cm. 4st karotter. 4st uppläggningsfat. 1st kanna. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#216 Servisdelar, 8 delar
Terrin med mera.

#217 TV Panasonic 42"
Modellnummer TX-P42X10E. Kontroller medföljer.Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#218 Bordslampor-fönsterlampor, 2 stycken
Mässing/glas. 1st H 37 cm, Diameter 20 cm. 1st H 30 cm, 
Diameter 15 cm.

#219 Diverse kryddservisdelar, import

#220 Mårten Andersson färglitografi "På Fäboden" 
provtryck, signerad

#221 Serveringsbricka metall

#222 Diverse Afrikanska konstföremål, 7 delar
3st träfigurer, H 45 cm. Väggrelief gips.Gipstavlor. H 50 cm, B 20 
cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#223 Lisa Larson Gustavsberg "Säl" signerad Lisa L 
Sweden



#224 Lisa Larson Gustavsberg "Älg" signerad Lisa L 
Sweden

#225 Lisa Larson Gustavsberg "Isbjörn" signerad 
Lisa L Sweden

#226 Göran Strandow färglitografi "Sjömanshuset 
Söderhamn" signerad
No: 53/400.

#227 Ljuskrona smide
4st glasinsatser.

#228 Fågelstuga

#229 Sängvärmare koppar, 1800-tal

#230 Mårten Andersson färglitografi "Gumma med 
ko" signerad
No: 253/280.

#231 Lie med träskaft
För frakt, kontakta oss för offert.

#232 Garnvinda 1800-1900 tal
Extra bobin medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#233 Rullator Dolomite Opal 200, inomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#234 Cykel Kayoba Trance, 24"
7-växlad. Shimano Equipped. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#235 Görand Strandow akvarell, signerad 1996

#236 Handspegel tenn, Swedish Grace, 1920-1930 tal

#237 Pärlhalsband + Halskedja sterlingsilver 925
Pärlhalsband L 74 cm. Halskedja L 60 cm, vikt utan smycke 
6.57g.

#238 Rullator Lyfco, inomhus
Korg samt ryggstöd. För frakt, kontakta oss för offert.

#239 Dammsugare Volta Beetle, 1200W
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#240 Mårten Andersson färglitografi "I månskenet" 
signerad
No: 127/300.

#241 Golvlampa "Hansson" Jysk, modern
Metall. Böjbar lampskärm. För frakt, kontakta oss för offert.

#242 DAO Spanien "Flicka med fågel"

#243 Figuriner träsnidade, 3 stycken
En med dragspel signerad BR.

#244 Bordslampa-fönsterlampa Albastros Herna, 
Spanien

#245 Soffbord teak/björk, Bröderna Miller AB 
Bankeryd, 1950-1960 tal
Bord med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#246 Rörstrand "Grön Anna" mattallrikar, 2 stycken

#247 Ljusstake & brevhållare mässing, 1800-1900 tal
Ljusstake H 8 cm, Diameter fot 9 cm. Brevhållare H 21 cm.

#248 Orrefors ljuslykta, Kosta skål, med mera
Jie figurin.2st fåglar.  Tennvas 1952. H 16 cm.

#249 Bestick rostfritt, Anders Petter, 15 delar
5st matskedar, L 18 cm. 5st gafflar, L 18 c m. 5st knivar, L 21 cm.

#250 Mårten Andersson färglitografi "Tillsammans 
mot bergen" signerad
No: 59/300.

#251 Birgitta Liljebladh färglitografi, signerad -53
No: 259/260.

#252 Radio Mark HFC-2000

#253 Handväskor, 2 stycken + portmonnäer, 2 stycken
1 väska hopfällbar.



#254 Taklampa 1940-1950 tal
Frostad skärm med målade blommor.

#255 Elsie Tapper akvarell "Pensee" signerad EeT
Signerad baksida.

#257 TV Panasonic 32"
Modellnummer TX-L32X10Y. Kontroller medföljer. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#258 Smörkärna furu, 1900-tal
Lackad. Laskad. För frakt, kontakta oss för offert.

#259 Taklampa Tiffany-Stil, Cottex
No: T 710.

#260 Mårten Andersson färglitografi "Torget i 
Castellabate" signerad
No: 181/460.

#261 Golvlampa 1930-1940 tal
Svarvad stomme. Rund fot. 2 ljushållare. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#262 Gunnar Brusewitz färglitografi, signerad
EA/Origlito.

#263 Gunnar Brusewitz färglitografi, signerad 
No: I/XX.

#264 Keramik, 4 delar
3st ljusstakar. H 7.5 cm, Diameter 9 cm. Skål. H 9 cm, Diameter 
11 cm.

#265 Birger Ohlsson teckning/krita, signerad

#266 Stolar 3 stycken, allmoge 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#267 Stolar 3 stycken, Leksands-modell, allmoge 
1800-tal
Snarlika. För frakt, kontakta oss för offert.

#268 Vägghylla
2 hyllplan. Väggfäste. För frakt, kontakta oss för offert.

#269 Skänk 1800-tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. Senare 
handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#270 Grindar trä, 1 par
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#271 Matgrupp Jugend-stil, 1900-tal
Bord med 2st iläggsskivor. H 75 cm, L 110 cm, B 75 cm. 4st 
stolar, löst stoppade sitsar. Sitthöjd ca 46 cm, rygghöjd 88 cm.

#272 Ewald Dahlskog Bo Fajans keramik, vas
No: D 51.

#273 Sekretärskåp 1800-1900 tal
Ej delbart. Överdel med speglar, går att montera bort. Dörrpar 
med bakomliggande hyllplan. Skrivdel med 7 lådor & klaff. Nedtill 
3 lådor, beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#274 Arkivskåp 4 lådor, 1900-tal
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#275 Barskåp-bartunna
Dörrpar med bakomliggande förvaring, för flaskor med mera. 
Väggfästen. För frakt, kontakta oss för offert.

#276 Bord allmoge, 1800-tal
Bär datering 1829. Låda i sarg. Senare bemålning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#277 Karta över Hudiksvall, skala 1:100 000
Tryckt 1971. Klistrad på skiva.  För frakt, kontakta oss för offert.

#278 Arkivskåp 4 lådor, 1900-tal
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#279 Skänkskåp 1800-tal
Ej delbart. Bär datering 1834. Överdel med dörr, bakomliggande 
hyllplan samt skedholk. Mittdel med förvaringsdel. Nedtill dörr 
med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#280 Hörnskåp allmoge, 1700-tal
Delbart. Bär datering 1793. Överdel dörrpar med bakomliggande 
hyllplan samt skedholk. Nedtill dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. Senare bemålad. Nyckel medföljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#281 Fickur-mormorsur silver
Kedja oädel metall.



#282 Fickur Doxa
Anti-magnetic. Metall. Kedja oädel metall.

#283 Guldring 18k

#284 Parti bijouterier
Osorterat. 2st klockor, med mera.

#285 Armband silver + ring sterlingsilver
Armband, L 19 cm. Ring Diameter 19mm. Samt hjärtformat 
smycke.

#286 Halskedja med smycke, vitguld 18k

#287 Kulspel 
Saknar kula samt stöt.

#288 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1943

#289 Vitrinskåp 1970-1980 tal
Ej delbart. Överdel blyinfattade glasdörrar, bakomliggande 
hyllplan. Nedtill dörr med bakomliggande hyllplan. Nycklar finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#290 Cylinda frysskåp EF 117
För frakt, kontakta oss för offert.

#291 Sekretär med rullklaff
Skrivdel med lådor & förvaringsdel. Nedtill 3 lådor. Beslag 
original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#292 TV Philips 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#293 Högtalare 1 par, Fisher F3/3000 T, 150W
För frakt, kontakta oss för offert.

#294 Piedestal 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#295 Sidobord 1950-1960 tal
Med tidningsdel i mässing. 2 ben med hjul. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#296 Golvlampa mässing, 1980-1990 tal
På stenplatta. 2-armad. Reglerbara lampskärmar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#297 Tunna laskad
Metallband. Hål för kran. För frakt, kontakta oss för offert.

#298 Fåtölj 1930-1940 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#299 Tvättmaskin Hotpoint Ariston
Toppmatad. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#300 Taklampa retro, 1970-1980 tal
Skärm i plast.

#301 Sidobord mässing
Rökfärgad glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#302 Bord 1950-1960 tal
Utdragbara skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#303 Byrå 4 lådor, 1940-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#304 Skåp 1940-1950 tal
Låda. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#305 Byrå 6 lådor, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#306 Pinnstolar, 4 stycken
Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#307 Skänk 1930-1940 tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Överdel hål efter 
spegel. Nyckel saknas.  För frakt, kontakta oss för offert.

#308 Stolar sportstuge-stil, 4 stycken
Lackad furu. För frakt, kontakta oss för offert.

#309 Toalett, Sphinx Duravit 1930-serien + Bidé, 
Sphinx Duravit serien
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.



#310 Vedum badrumsinredning
Nedtill tvättfat med blandare Froid, lådor & dörrar med 
bakomliggande hyllplan. Överdel spegeldörrar med 
bakomliggande hyllplan i glas. För frakt, kontakta oss för offert.

#311 Harald Brandberg olja på duk, signerad

#312 Rörstrand blåvit kruka

#313 Bordslampa mässing "Karlskrona lyktan" 
Karlskrona lampfabrik

#314 Skrivbordslampa Konsthantverk AB
Reglerbar lamphöjd & skärm.

#315 Ulla Procopé Arabia "Anemone" 10 delar
5st koppar. H 5.5 cm, Diameter 10 cm. 5st fat, Diameter 16 cm.

#316 Uppsala Ekeby "Birgitta" tallrikar, 7 stycken

#317 Bokband "Djurens Liv" Brehm, 15 stycken
Halvfranska band. Andra bandet.

#318 Orrefors Carl Fagerlund taklampa
Stomme mässing.

#319 Taklampa string

#320 Taklampa TR & Co Norge, 1960-1970 tal
Metall.

#321 Takkrona malm
6 ljushållare.

#322 Lampkupor, 2 stycken
1st orange. H 14 cm, Diameter invändig 80mm. 1st klarglas. H 26 
cm, Diameter invändig 80mm.

#323 Erik Loo olja på duk, signerad

#324 Luftgevär Haenel modell 310 
För frakt, kontakta oss för offert.

#325 Julgransfot glas, Bülach
Gröntonad.

#326 Mortel marmor
Med stöt.

#327 Gruvlykta mässing "British Coal Mining 
Company"

#328 Armbandsklocka Citizen Marinaut
Automatic. Stål.

#329 Munspel "Tower" 

#330 Kamera, Zeiss Ikon Nettar

#331 Rostfritt, 4 delar
Hämtare 4L. Bunkar.

#332 Bajonett militär
Märkt 608. Tre Kronor.

#333 Stormlykta Radius no: 21
Glas original.

#334 Adventsljusstake Osram, typ David nr 91

#335 Spegel 1900-talets första hälft
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#336 Parti vinylskivor LP
Elvis Golden Records, Beach Boys, med mera.

#337 Jakttrofé Fasan

#338 Bertil Widbrandt olja på duk "Skogsmotiv" 
signerad -54



#339 Höganäskrukor 8L, 2 stycken
1st H 27 cm, Diameter 23 cm. 1st H 27 cm, Diameter 21 cm.

#340 Höganäskruka 15L
H 33 cm, Diameter 30 cm.

#341 Britt-Marie Jern olja på duk, signerad Jern-Axel 
-53

#342 Hugo Lindmark pasteller, 2 stycken, signerade 
1957
Fäbodstuga Hälsingland, ramad 43x34 cm. Fäbodvall, ramad 
47x37 cm.

#343 DVD-spelare Technica

#344 Fisher kassettdäck + receiver

#345 Trälådor med text, 2 stycken
Ren Såpa & Bitsocker. För frakt, kontakta oss för offert.

#346 Räknemaskin Original-Odhner Göteborg
No: 7-144936.

#347 Jakttroféer renhorn, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#348 Tapio Wirkkala Iittala "Gaissa" grogglas, 6 
stycken
Etikettmärkta.

#349 Fotglas, 11 stycken

#350 Rolf Berg ölglas, 5 stycken
Signerade. Med tomtemotiv.

#351 Fotglas, 10 stycken
6st blåtonade glas. H 14.5 cm, Diameter 5 cm. 4st rökfärgat glas. 
H 13 cm, Diameter 5 cm.

#352 Glas, 8 delar
2st Iittala. 2st Nuutajärvi shotglas. 4st glas. H 9.5 cm, Diameter 8 
cm.

#353 Tapio Wirkkala Iittala "Paadar" skål, signerad 
3440

#354 Timo Sarpaneva Iittala "Kippis" glas, 6 stycken

#355 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, skål & vas
Skål H 9 cm, Diameter 15 cm. Vas H 12 cm, Diameter 4.5 cm.

#356 Anna Ehrner martiniglas/cocktailglas, 1 par

#357 Kökssoffa 1800-1900 tal
Löst stoppat lock, med utdragbar del. Stoppad rygg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#358 Kökssoffa 1900-tal
Galonklädd lös sits. Ribbad i rygg samt sidor. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#359 Kosta karaff no: 1432/S71 + karaff kristall
Kosta karaff med gravyr av fåglar. H 24 cm, B 14 cm. 
Kristallkaraff med slipad dekor. H 33 cm, Diameter 11 cm.

#360 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, vas 
konstglas, signerad

#361 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, pokalglas, 
signerad

#362 Armbandsklocka Omega Seamaster
Stål. Defekt.

#363 Fickur-savonett Atlantic Precision
Metall. Glas löst. Oädel kedja.

#364 Hummel figurin

#365 Arabia "Mumin" muggar, 4 stycken
Stinky. Evening Swim. Sniff turquoise. Lilla My.

#366 Märklin lok 3030
Begagnad. I originalkartong.



#367 Samlarbil Volkswagen Export Sedan, Special 
Edition, 1:18
Originalkartong.

#368 Parti wobblers + fiskerulle Fly Top FT 4000
Begagnat. Wobblers osorterade.

#369 Möbelgrupp Chippendale-stil, 1900-tal
Benavslut claw on the ball. Bord H 73 cm, L 135 cm, B 78 cm. 4st 
stolar, löst stoppade sitsar. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 88 cm.

#370 Möbelgrupp Gustaviansk stil, 1900-tal
Bord med 2st iläggsskivor. H 74 cm, Diameter 108 cm. 
Iläggsskivor total B 60 cm. 4st stolar. Sitthöjd 46 cm, rygghöjd 88 
cm.

#371 Golvur 1800-tal
Urtavla märkt A.A.S Mora. Senare bemålad. Lod & pendel 
saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#372 Skåp rokoko-stil, 1900-tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#373 Vitrinskåp Louis XVI-stil, 1900-tal
Glasad dörr med bakomliggande hyllplan i glas. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#374 Piedestal 1900-tal
Svarvade stolpar med hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#375 Hörnskåp Gustaviansk stil, 1960-1970 tal
Delbart. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#376 Sideboard med hyllor, teak, 1950-1960 tal
Jalusidörrar, bakomliggande förvaring. Stomme metall. Nyckel 
saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#377 Skåp Gustaviansk stil, 1900-tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Lådor saknas. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#378 Linneskåp 1940-1950 tal
Dörrar med bakomliggande hyllplan och lådor. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#379 Sekretär rokoko-stil, 1900-tal
Fanerad. Skrivdel med bakomvarande lådor. 2 lådor nedtill. 
Beslag original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#380 Sekretär med rullklaff, 1940-1950 tal
Skrivdel med bakomvarande lådor. Nedtill 3 lådor. Beslag original. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#381 Ytterfoder, 3 stycken, 1900-tal
1st H 22 cm, Diameter 25 cm. 1st H 20 cm, Diameter 26 cm. 1st 
H 15 cm, Diameter 19 cm.

#382 Byrå 3 lådor, 1940-1950 tal
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#383 Picasso litografi, daterad 28.12.61
No: 854/1000.

#384 Bockbord furu, 1980-1990 tal
Lackad skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#385 Sidobord 1900-tal
4st fällbara sidoskivor. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#386 Sidobord 1930-1940 tal
Skiva med intarsia. På hjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#387 Sidobord 1980-1990 tal
Oval skiva med intarsia. Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#388 Spegeltrymå Gustaviansk stil, 1900-tal
Låda i sarg. Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#389 Bord Gustaviansk stil, 1900-tal
Rund skiva.För frakt, kontakta oss för offert.

#390 Bord 1800-1900 tal
Litograferad skiva. Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#391 Möbelgrupp rotting
Bord med glasskiva & tidningsdel. H 58 cm, L 95 cm, B 60 cm. 
2st fåtöljer. Dynor trasiga. Sitthöjd ca 42 cm, rygghöjd 84 cm, B 
73 cm.

#392 Fåtöljer 2 stycken, 1930-1940 tal
Snarlika i färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#393 Spegeltrymå Gustaviansk stil, 1800-1900 tal
Gallerkant. Marmorskiva. För frakt, kontakta oss för offert.



#394 Spegeltrymå 1900-tal
Rikt skurna väggkonsoler. För frakt, kontakta oss för offert.

#395 Soffa rokoko-stil, 1900-tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#396 Soffa 1970-1980 tal
Löst stoppat lock med underliggande förvaring. Svarvade pinnar 
rygg och sidor. För frakt, kontakta oss för offert.

#397 Stolar 1 par, Gustaviansk stil, 1900-tal
Fast stoppade sitsar. För frakt, kontakta oss för offert.

#398 Stolar, 3 stycken, rokoko-stil, 1900-tal
2st fast stoppad sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 94 cm. 1st fast 
stoppad sits. Klädd ryggbricka. Sitthöjd 48 cm, rygghöjd 87 cm. 
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#399 Pinnstolar, 3 stycken, 1970-1980 tal
Snarlika. Svarvade ryggpinnar. Svarvade, kopplade ben. 1st 
Stocka Markaryd. Sitthöjd 44 cm, rygghöjd 83 cm. 2st sitthöjd 46 
cm, rygghöjd 83 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#400 Stolar furu, 1 par, 1800-1900 tal
Senare bemålade. För frakt, kontakta oss för offert.

#401 Göteborgsstolar 1 par, 1900-tal
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#402 Stol allmoge, 1800-tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#403 Bänk allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#404 Pallar 1 par, IKEA "Råskog"
Svartlackad metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#405 Fåtöljer 1 par, Stjernmöbler Herrljunga, 
1970-1980 tal
Lösa rygg samt sittplymåer. För frakt, kontakta oss för offert.

#406 Fåtöljer 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#407 Gungstol, 1900-talets första hälft
För frakt, kontakta oss för offert.

#408 Stol s.k munkstol
Rikt skuren dekor. För frakt, kontakta oss för offert.

#409 Kista allmoge, 1800-tal
Bär datering 1831. Originalmålning. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#410 Kista allmoge, 1700-tal
Bär datering 1734. Lås original, med nyckel. Senare bemålad. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#411 Kista allmoge, 1700-1800 tal
Välvt lock. Lås original, nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#412 Sidobord 1900-tal
Låda i sarg. Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#413 Barnvagn sekelskiftet
Flätad korg. Metallhjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#414 Vagga 1800-1900 tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#415 Juniorstol IKEA "Agam"
För frakt, kontakta oss för offert.

#416 Barnstol 1950-1960 tal
Utfällbar. Senare bemålad.  För frakt, kontakta oss för offert.

#417 Barnstol 1800-1900 tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#418 Barnstol 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#419 Cykel Peugeot Hardtail 26"
27 växlar. Ej lås. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#420 Dammsugare Dyson City DC 26 Multi Floor
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#421 Flätad korg
Flätad i tyg med mera. För frakt, kontakta oss för offert.



#422 Gräsklippare Klippo Quattro 40
OBS! Rent renoveringsobjekt. För frakt, kontakta oss för offert.

#423 Stolar 1 par, 1800-tal
Fast stoppad sits. Klädd ryggbricka. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#424 Sot-set
Svartlackad metall. Handtag & detaljer mässing. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#425 Smörkärna allmoge, 1800-1900 tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#426 Golvlampa teak/mässing, märkt Ö.A, 1950-1960 
tal
Skärm medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#427 Golvlampa 1930-1940 tal
Stomme trä. Senare skärm medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#428 Golvlampa 1980-1990 tal
Stomme gulmetall. 1 böjbar lamphållare. Reglerbart ljussken. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#429 Golvlampa 1960-1970 tal
Svarvad trästomme. Skärm original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#430 Tvättmaskin Cylinda
Modell FTTK4275E. Ny. Saknar lucka. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#431 Tvättmaskin Beko
Ny. Trasig lucka. Saknar elkabel. För frakt, kontakta oss för offert.

#432 Gasolskåp 
För gasolflaskor. För frakt, kontakta oss för offert.

#433 Lisa Larson figuriner, 3 stycken
Trä.

#434 Dalahäst 1900-tal

#435 Skeppshult rånjärn

#436 Margareta Hennix Gustavsberg "Flaggjunkare" 
potta, flintgods

#437 Ljusplåtar mässing, 1 par, 1900-tal

#438 Ljusplåt mässing, 1900-tal
Svensk hemslöjd. Signerad A. Eriksson Striberg.

#439 Flätad korg, sekelskiftet

#440 Taklampa majolika, förgyllt järn, 1800-tal
3st ljusarmar med 3st ljushållare vardera. El. 3st lamphållare. 
Lösa prismor och vikt medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#441 Rauskruka keramik

#442 Bytta laskad, allmoge 1800-tal
Senare bemålad.

#443 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Kurbitsmålad. Dörr med bakomliggande hyllplan. Lås och nyckel 
saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#444 Singer symaskin, sekelskiftet 

#445 Bärkont

#446 Pall furu, 1900-tal
Senare bemålad.

#447 Pall furu
Lackad.

#448 Förvaringslådor, 2 stycken
Ribbade gavlar. Proveniens London, England. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#449 Harman/Kardon högtalarsystem + Yamaha 
förstärkare RX-V450
Kontroll & sladdar medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.



#450 Förvaringslådor, 2 stycken
Ribbade gavlar. Proveniens London, England. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#451 Tallrikshylla modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#452 Tallrikshylla betsad furu, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#453 Tallrikshylla betsad furu, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#454 Tallrikshylla 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#455 TV Finlux 32"
Med kontroller. Väggfäste saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#456 Spegel Gustaviansk stil, 1900-tal
Förgylld gipsram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#457 Spegel 1930-1940 tal
Slipat glas. Träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#458 Spegel modern
Gips. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#459 Spegel Empire-stil, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#460 Spegel 1930-1940 tal
Slipat glas. Dekoration av häst. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#461 Plastbåt Ryds
L 4.5 meter, B ca 1.6 meter. Åror samt glasfiber medföljer.

#462 Gunnar Borgström olja på pannå, signerad -46

#463 Textiltavla broderi

#464 Olja på duk okänd konstnär, signerad

#465 Lennart Olsson Jutesömnad, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#466 Kandelaber malm, 1900-tal
7 ljushållare.

#467 Ljusstakar nysilver, 1 par
Graverad text.

#468 Selma Lagerlöf halvfranska band, 5 stycken

#469 Vägglampetter trä 1 par, 1940-1950 tal

#470 Vägglampetter mässing 1 par, 1900-tal

#471 Kandelaber malm, 1900-tal
7 ljushållare.

#472 Hackefors servis, 58 delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
20 cm. 12st djupa tallrikar, Diameter 23.5 cm. 12st assietter, 
Diameter 17 cm. 4st uppläggningsfat. 1st kanna. 1st såsterrin. 4st 
karotter. För frakt, kontakta oss för offert.

#473 Rörstrand terrin + såsterriner, 2 stycken
Terrin H 17 cm, Diameter 25 cm.

#474 Ljusplåtar mässing, 3 stycken, 1900-tal
2st H 25 cm, B 15 cm. 1st H 36 cm, B 19 cm.

#475 Mortlar malm/mässing, 4 stycken
Varierande storlekar. Stötar medföljer.

#476 Parti ljusstakar mässing/malm, 1900-tal
Varierande storlekar.

#477 Böcker, 6 stycken
Växter, svamp, textilier.



#478 Fotglas, 8 stycken
4st H 20 cm, Diameter 6 cm. 4st H 18 cm, Diameter 7 cm.

#479 Staffli trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#480 Husvagn Polar 590 CTH 2.5, årsmodell 2006
Påställd. Senaste besiktning 2022-05-10. Nästa besiktning 
senast 2024-05-31. Förtält samt markis medföljer. 
Originalklädsel. L 7750mm, B 2520mm, Bakre överhäng 
3180mm. Tjänstevikt 1430kg, max lastvikt 110kg, totalvikt 
1540kg.Spis: Cramer EK 2000.Ugn: Cramer CBCG.Kylskåp: 
Dometic C40/110.Värmepanna: Alde Compact.Säljes för 
dödsbos räkning.

#481 Väggur Kienzle, 1970-1980 tal
Made in Germany.

#482 LaCrosse kängor, storlek 40.5
Begagnade.

#483 Kokshämtare koppar, 4 stycken
Varierande storlekar.

#484 LaCrosse kängor, storlek 45
Begagnade.

#485 Bordslampa-fönsterlampa ESS Armatur Värnamo

#486 Bordslampor-fönsterlampor 1 par
Stomme metall & alabaster.

#487 Bordslampor-fönsterlampor, 3 stycken

#488 Diverse träföremål, 5 delar, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#489 Bordslampor-fönsterlampor, 3 stycken
Metall & keramik.

#490 Bordslampor-fönsterlampor, 4 stycken
Mässing, alabaster. Kristall.

#491 Taklampor IKEA, 3 stycken, moderna

#492 Flakmoped Carrier
Motor Sachs. Startar. Fullt körbar.

#493 Grythyttan trädgårdsstolar, 1 par, 1950-1960 tal
Ur klassikerserien. Senare renovering. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#494 Grythyttan trädgårdsstolar, 3 stycken, 1950-1960 
tal
Ur klassikerserien. Senare renovering. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#495 Grythyttan "A2" trädgårdssoffa, 1950-1960 tal
Senare renovering. För frakt, kontakta oss för offert.

#496 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. invändigt 8 ljuspunkter. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#497 Carl Fagerlund Orrefors taklampa, 1950-1960 tal
3 ljuspunkter.

#498 Takampel Empire-stil, 1900-tal
Mässing/metall. 7 ljuspunkter. Lampskärmar medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#499 Taklampa 1930-1940 tal
5-armad. Trä/mässing. För frakt, kontakta oss för offert.

#500 Takampel Empire-stil, 1900-tal
Mässing/metall. 5 ljuspunkter. Skärmar medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#501 Taklampa Venetiansk stil, 1900-tal
5-armad. Glas.För frakt, kontakta oss för offert.

#502 Skäktkniv Erik Gustav Kring, Å Norrala 
Hälsingland 1975

#503 Dalahäst Nils Olsson Nusnäs

#504 Sked, Proveniens Norrala Hälsingland, allmoge 
1800-tal
Tillskriven Pehr Schenler.

#505 Väggoljelampa
Metall. Brännarrör saknas.



#506 Klockor mässing, 2 stycken
1st H 12 cm, Diameter 11 cm. 1st H 10 cm, Diameter 9.5 cm.

#507 Junghans bordsur, 1900-tal
Metall. Nyckel medföljer.

#508 Skäktkniv Norrala Hälsingland, Allmoge, daterad 
1847
Tillskriven Pehr Schenler. Målad blomsterdekor, bär datering 
1847.

#509 Gustavsberg skärbräda porslin, sekelskiftet

#510 Hertha Bengtson Rörstrand "Koka Blå" 
mattallrikar, 3 stycken

#511 Rörstrand kanna, 1900-tal

#512 Ostkar 1800-1900 tal

#513 Stop koppar, 1800-tal

#514 Plåtburkar, 2 stycken
1st märkt Påels invändigt. H 14 cm, B 34 cm, D 24 cm. 1st H 19 
cm, Diameter 24 cm.

#515 Parti handdukar 
Osorterat. Begagnade.

#516 Plåtburkar, 3 stycken
Begagnade.

#517 Koppar mullögon, 4 stycken, 1800-1900 tal

#518 Kopparkittlar, 2 stycken, 1800-1900 tal
1st H 18 cm, Diameter 33 cm. 1st H 16 cm, Diameter 29 cm.

#519 Kaffekvarn trä, sekelskiftet + kaffepanna rostfri, 
Esab 1½ L

#520 Kopparpannor, 3 stycken, 1800-1900 tal
1st Skultuna 3L. 1st Kungsör 2L. 1st omärkt 3L.

#521 Munspel M. Hohner Echo-Luxe
Originalkartong medföljer.

#522 Parti grammofonnålar
Osorterat.

#523 Höjdmätarklave träd, 2 stycken
Mässing. 1st fodral medföljer.

#524 Kamera, Kodak Six-20 Brownie E
Originalfodral medföljer.

#525 Dalahästar, 4 stycken, 1900-tal
Bland andra Erik Pell Nusnäs.

#526 Mortlar mässing, 5 stycken, 1900-tal
Stötar medföljer.

#527 Uppsala Ekeby Gefle "Pigg" 31 delar
Gravyrdekor under glasyr.12st mattallrikar, Diameter 24 cm.10st 
djupa tallrikar, Diameter 19.5 cm. 2st med nagg.9st assietter, 
Diameter 18 cm. 1st med nagg.

#528 Gustavsberg "Ranka" benporslin, 38 delar
Handmålade. 12st assietter, Diameter 17 cm. 3st djupa tallrikar, 
Diameter 23 cm. 10st fat, Diameter 13 cm. 11st koppar. H 6 cm, 
Diameter 7.5 cm. 1st sockerskål. 1st gräddkanna.

#529 Royal Copenhagen samlartallrikar, 41 delar
Varierande motiv samt årgångar. För frakt, kontakta oss för offert.

#530 Trampfälla järn, 1800-1900 tal

#531 Diverse kuriosa, 1800-1900 tal
Våg. Malmljusstake. Glasögon. Rakkniv Erik Anton Berg, 
Eskilstuna.

#532 Tumlare silver, Söderhamn 1784

#533 Dosa silver, P.A. Thomasson Karlskrona 1854 + 
Borste silver, E.L.J 1824
Dosa H 1.5 cm, L 4.5 cm, B 3 cm. Borste med gravyr och 
monogram. L 15 cm.

#534 Diverse skrivbordsutsmyckning
Nysilver/metall.



#535 Väggur s.k Amerika-ur
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#536 Duk + matta
Duk L 130 cm, B 65 cm. Matta L 170 cm, B 65 cm.

#537 Sysilkeslåda "Amann Sysilke" 1900-tal
Bok. 4st lådor. Inredd med fack, märkta Amann.

#538 Väggur 1900-talets första hälft
Urtavla märkt Gustav Becker. Dekoration av häst. Nyckel 
medföljer.Vi ombesörjer EJ frakt för detta objekt.

#539 Kista allmoge, 1800-tal
Bär datering 1847. Lås original. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#540 Solur 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#541 Träföremål allmoge, 4 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#542 Parti koppar, 1800-1900 tal
Osorterat.

#543 Trasmattor, 7 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#544 Ryamatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#545 Röllakansmatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#546 Hälsingebonad, text & bild Paul Sahlin 1973
För frakt, kontakta oss för offert.

#547 Glas, 2 stycken, 1700-1800 tal
1st glas med träfot, lagad. H 10 cm, Diameter 5 cm. 1st glas H 12 
cm, Diameter 5 cm.

#548 Skål på fot, pressglas, 1900-tal

#549 Timo Sarpaneva Iittala "Kekkerit" ölglas, 10 
stycken

#550 Eva Englund Orrefors "Viol" skål + fat på fot, 
pressglas
Orrefors skål H 14 cm, Diameter 19 cm. Fat H 19 cm, Diameter 
31 cm.

#551 Orrefors "Hallon" ljuslykta + Kosta Boda 
ljuslyktor "Sunflower" & "Snöboll"

#552 Kosta Boda "Rhapsody" skålar, 2 stycken
Dekor av hambodansare. 1st med text i botten, Lin Hälsingland. 
H 11 cm, Diameter 14 cm. 1st H 14 cm, Diameter 18 cm.

#553 Registreringskylt lastbil "Trafikbil 218 X 
Söderhamn"
Metall.

#554 Stig Lindberg Gustavsberg "Gefyr" fat, 2 stycken
No: 52 & No: 50.

#555 Modelldocka trä
Saknar ställning.

#556 Frank Larsen vas, keramik

#557 Anna-Lisa Thomson Uppsala Ekeby, vas + 
Tekanna "Juno"
Vas signerad 1935. H 20 cm, Diameter 13 cm. Tekanna H 10 cm, 
Diameter 16 cm.

#558 Parti bijouterier
Osorterat.

#559 Curt Viberg olja på pappskiva, signerad
Ej ramad.

#560 Carl Larsson tryck

#561 Göran Strandow färglitografi "Flink i 
Söderhamnsån" signerad
No: 330/400.

#562 Göran Strandow färglitografi "Sjömanshuset 
Söderhamn" signerad
No: 38/400.



#563 Handdukar, 5 stycken
Monogram AO. Begagnade.

#564 Handdukar, 7 stycken
Linne. Monogram AO. Begagnade.

#565 Handdukar, 11 stycken
Monogram AO. Begagnade.

#566 Carl Larsson samlingsmapp, med 12 
reproduktioner

#567 Sarah Spackman tryck "Stilleben"

#568 Tryck "Stilleben"

#569 Prins Eugen "Våren" reproduktion

#570 Kenneth Olzon färglitografi "Skogh Sochn" 
signerad Ken 1997
No: 190/1000.

#571 Böcker matlagning, 8 stycken

#572 Gasolkök Primus 2396
Begagnad.

#573 Lykta Primus 2170
Originalkartong medföljer.

#574 Silverskedar, 6 stycken
Etui medföljer.

#575 Träfiguriner "Fåglar" 2 stycken
Ben av metall.

#576 Träningsredskap "Mini Circle"
Begagnad. Instruktionsböcker & CD medföljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#577 Konstglas med skepp

#578 Bertil Vallien Kosta Boda "Brains" Anti-stress 
objekt
Ny i originalkartong.

#579 Orrefors kristallskålar, 2 stycken
1st H 8 cm, Diameter 12.5 cm. 1st no: 4023-111. H 9 cm, 
Diameter 16 cm.

#580 Jan Johansson Orrefors "Fleur" kristallskålar, 2 
stycken
1st No: 4574-12. H 11 cm, Diameter 16 cm. 1st H 8 cm, Diameter 
12 cm.

#581 Bengt Edenfalk Kosta Boda "Regal" ljusstakar, 1 
par
Signerade no: 68514.

#582 Vägglampett metall, med glashuv

#583 Bordslampa Nila keramik
Handgjord.

#584 Ljusstakar mässing, 1 par
Med väggfästen.

#585 Figurin konstmaterial
Otydlig etikett.

#586 Blåvit kruka

#587 Bay keramik, vas

#588 T. Delfts Bleau, lockurna 

#589 Rysk samovar
Metall.

#590 Förbandslåda
Diverse sjukvårdsmaterial medföljer.

#591 Bemålade skrin, 1 par

#592 Hushållsvåg Alexanderwerk, 1920-1930 tal
Metall.



#593 Dörrklocka mässing

#594 Gustavsberg "Hafnia" 7 delar
1st terrin. 1st såskopp. 1st karott. 2st uppläggningsfat. 2st tallrikar.

#595 Rörstrand Ferd. Lundquist & Co "Göteborg" 48 
delar, sekelskiftet 
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 17st förrättstallrikar, Diameter 
22 cm. 15st assietter, Diameter 18 cm. 2st såsterriner. 2st 
karotter med lock. H 12 cm, L 30 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#596 Pentik keramik, Finland, 35 delar
11st tallrikar, Diameter 20 cm. 6st fat, Diameter 16 cm. 5st fat, 
Diameter 14 cm. 6st koppar. H 7 cm, Diameter 8 cm. 5st koppar. 
H 5 cm, Diameter 7 cm. 1st skål. H 5 cm, Diameter 10 cm. 1st 
gräddkanna. För frakt, kontakta oss för offert.

#597 Golvvas Jugend, sekelskiftet
Metall. Vas med hänklar. Gravyr, gåva 50-års dag 1923. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#598 Minnesmynt silver 14 stycken, Astrid Lindgren, 
1907-2002
14st silverpräglingar 99.9% silver. Med tillhörande schatull.

#599 Raija Uosikkinen Arabia "Ali" 25 delar 
10st assietter, Diameter 17.5 cm. 8st fat, Diameter 12 cm. 6st 
koppar. H 6.5 cm, Diameter 6.5 cm.

#600 Töreboda keramik, kryddburkar 11 stycken, 1960-
tal
Lock i teak.

#601 Modellbåt-segelbåt, trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#602 Kryddservis import, 14 delar

#603 Uppläggningsfat + form med lock
Metall. Form med glasinsats.

#604 Tavla tenn 200/44, signerad HH
För frakt, kontakta oss för offert.

#605 Edward Lindahl Gustavsberg "Burr" uggla
Signerad med studiohanden.

#606 Armbandsklocka Casio Quartz
Stål.

#607 Silverskedar svenskstämplat silver, 12 stycken
8+4 stycken.

#608 Gräddkanna & skål med lock 925 sterlingsilver + 
sked 830 silver
Kanna H 8 cm. Sterlingsilver total vikt 181g. Sked L 12 cm. Vikt 
16.1g.

#609 Ljusstakar silver Ceson, 1 par
Fylld fot.

#610 Dalahäst G.A. Olsson Nusnäs

#611 Klädhängare metall, 1920-1930 tal

#612 Stig Lindberg Gustavsberg "Gefyr" fat, 2 stycken
No: 52.

#613 AB Svenskt Tenn vas, Jugend-stil
Handcicelerat år 1974.

#614 Parti sedlar
Diverse svenska & utländska.

#615 Späntkniv England

#616 Keramik 2 delar, R. Engkvist-Lindén, Edsbyn
Fat. Diameter 7 cm, H 25 cm. Ljusstake. H 5 cm, Diameter 13 cm. 
Mönster kopierat från Vängsbo krukmakeri.

#617 Ljusstakar trä 1 par, Sia

#618 Gabrielverken glaserad keramik, 2 delar
1st skål. H 12.5 cm, Diameter 29 cm. 1st kruka. H 13 cm, 
Diameter 18 cm.

#619 Gustavsberg ljusstakar porslin, 1 par, Jugend-
stil 1900-tal

#620 Skål + fat, 2 stycken, moderna
Stora fatet H 10 cm, B 42 cm, D 42 cm.



#621 Vaser glas, 2 stycken, moderna
1st H 23 cm, Diameter 19 cm. 1st H 21 cm, Diameter 13 cm.

#622 Reservoarpenna + blyertspenna Welty's
Förgylld metall. Originalfodral.

#623 Bordsur med speldosa, D.R.G.M Deposé, 1900-tal
Made in Germany. Metall.

#624 Ångmaskin Wilesco + symaskin Electric Little 
Modiste, Japan
Symaskin batteridriven. Ångmaskin med tillhörande tabletter.

#625 Päls äkta skinn, storlek ca 38-40
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#626 Pälsjacka äkta skinn, storlek ca 38-40
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#627 Bok "Dalmåleri" 
Falun 2006.

#628 Böcker "Nordens Flora" C.A.M Lindman, Del 1-10

#629 Böcker, 5 stycken
Svensk Folkkonst. Jacobsson. Mästarnas möbler. Torsten Sylvén. 
Chinese Pavilion at Drottningholm. Flora Danica. Kina slott, de 
kungliga slotten.

#630 Bordsur Anders Lindner, Mjölby Intarsia, 1900-tal
Egyptiserande intarsiadekor. Nyckel saknas.

#631 Böcker/häften, 3 stycken
Per Nilsson-Öst, bildhuggaren. Friargåvor, Hilding Mickelsson/
Ingemar Svensson. Häfte Norrala Glasbruk, en historia.

#632 Diverse häften, 7 stycken

#633 Böcker "Gunnebo" 3 delar
Arvid Baeckström.

#634 Böcker, 3 stycken
Möbler och inredning, Del II. Sigurd Erixon, tryckt 1926 Möbler i 
Nordiska museet. Möbler i bild. Ernst Fischer.

#635 Diverse böcker/häften, 9 stycken

#636 Ritinstrument Original Orion
Komplett i etui.

#637 Knivar allmoge, 2 stycken
Slidor mässing, Eskilstuna. Knivar med nyare skaft.

#638 Sax, allmoge 1800-tal

#639 Parti handbundna fiskeflugor

#640 Fiskerullar, Atlas + ABU-Matic 170 Svängsta

#641 Komradior Com-talk CT-998A, 2 stycken + GPS 
Garmin, 2 stycken

#642 Mortel järn, Rydens
Med stöt.

#643 Strålkastare Biltema, 3 stycken
Artikelnummer: 35-264, 35-260 & 35-266. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#644 Stol s.k jägarstol, hopfällbar
Sits i skinn.

#645 Mormorsur silver, 1900-tal

#646 Fickur 24-timmars, metall
Omärkt.

#647 Örhängen 1 par + hängsmycke, äkta pressade 
blommor

#648 Stig Lindberg Gustavsberg, skål
Oxblodsglaserat stengods. Röd, grågrön, blå. Signerad med 
studiohanden. Unik.

#649 Skål, troligtvis Eda glasbruk
Gröntonat glas.



#650 Fiskerulle Penn no: 85, made in USA

#651 Mari Simmulson Uppsala Ekeby väggrelief, 
signerad no: 5052

#652 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "Flicka" 
signerad no: 7034

#653 Fiskerulle Mitchell Cap 304
Med bruksanvisning. Originalkartong.

#654 Fiskerulle ABU 444 A Svängsta + Specialblänke 
Joker

#655 Diverse silverskedar, 7 stycken

#656 Ljusstakar nysilver, 1 par
Fylld fot.

#657 Ljusstakar mässing, 1 par

#658 Parti mynt, koppar/järn
Vikt ca 6.6 kg.

#659 Hermès scarf "Chasse à Vol" 
Siden. Märkt med "HÈRMES-PARIS" samt med C. Signerad 
Henri De Linares.

#660 Figuriner Mumin, 7 stycken, 1970-tal
Flockad plast. Vridbara huvuden, armar & svansar.

#661 Silverskedar "Disa" svenskstämplat silver, 8 
stycken
7st stora, 1st mindre.

#662 Bila Allan Nordlöf

#663 Bok "Svenska frimurare vapen" 
Register. Svenska provinsiallogerna Göteborg, Linköping & 
Karlstad.

#664 Samlarmynt, 6 stycken
3st "Ändrad Successionsordning" 1980, 200 kronor. 1st 
"Europeiska musikåret" 1985. 100 kronor. Silver 925/1000. 16 
gram. 1st "Ishockey VM" 1989. 200 kronor. Silver 925/1000. 27 
gram. 1st 1984. 100 kronor. Silver 925/1000. 16 gram.

#665 Samlarmynt "Ishockey VM 1989" 1000 kronor, 
guld 900/1000

#666 Skivspelare Dual

#667 Ripsmattor, 2 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#668 Ripsmattor, 2 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#669 Ripsmattor, 6 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#670 Ullfrottétröjor, 2 stycken, storlek Medium & XL
Nya i originalkartong.

#671 Trasmattor, 3 stycken
Begagnade.För frakt, kontakta oss för offert.

#672 Elektrisk darttavla
Pilar samt Adapter medföljer.

#673 Resväska Delsey
Hårdplast. Med kombination. För frakt, kontakta oss för offert.

#674 Böcker "Barndomslandet" Del 1-8
Komplett.

#675 Kylbox Evercool, 12V
För användning i bil.

#676 Solur 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#677 Kamera Nikon F-501, objektiv Nikon Af Nikkor 
70-210mm & blixt Speedlight SB-20
Väska samt originalväska medföljer.



#678 Dammsugare LG Extron V-3900TS, 1400W
För frakt, kontakta oss för offert.

#679 Fiskespön, 2 stycken
Arjon & Record.

#680 Fiskespö märkt Marbou
Rulle märkt Peerless. För frakt, kontakta oss för offert.

#681 Fiskespö Record 
Med fiskerulle ABU-Matic 170 Svängsta. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#682 Parti glödlampor
Skandia, Osram med mera. Originalkartonger medföljer.

#683 Portabel toalett "Porta Potti 145"

#684 Philips radio
Med kassettspelare.

#685 Fiskespö Daiwa 227
Samt fiskespö omärkt. För frakt, kontakta oss för offert.

#686 Paddel Lahna, Made in Finland
För frakt, kontakta oss för offert.

#687 Fiskespö Shakespeare Sigma Graphite
Med fiskerulle ABU diplomat 156. För frakt, kontakta oss för offert.

#688 Solstolar-solsängar, 2 stycken
Stomme metall. Ställbar rygg. 1st med fällbart solskydd. 
Hopfällbara. 1st galon. 1st tyg. För frakt, kontakta oss för offert.

#689 Solstol-solsäng plast
Med justerbar rygg. 2st hjul baktill. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#690 Solstolar-positionsstolar, 1 par
Stomme metall. Hopfällbara. Justerbar rygg. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#691 Trädgårdsstolar-positionsstolar, 1 par
Trä. Justerbar rygg. Märkt KWA undertill. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#692 Trädgårdsgrupp
Hopfällbart bord. 4st klappstolar. För frakt, kontakta oss för offert.

#693 Gasolgrill Landmann
Medföljande stenar. Gasoltub medföljer ej.

#694 Pardörr med karm, 1800-tal
Dörrar med 3st speglar vardera. Handtag och lås finns, nyckel 
saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#695 Cykel Crescent 24"
Däck OK. Nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#696 Cykel DBS Kilimanjaro 24"
Växlar & däck med behov av omvårdnad. Nyckel saknas. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#697 Cykel Crescent "Världsmästarcykeln" 26"
Nyckel finns. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#698 Cykel Skeppshult 26"
5-växlad. Däck OK. Nyckel finns. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#699 Cykel Crescent 26"
3-växlad. Nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#700 Cykel Crescent Orion 26"
Däck OK. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#701 Skivhållare gips
Max 30kg. För frakt, kontakta oss för offert.

#702 Limknektar, 4 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#703 Parkside slipstation, Tool Sharpening Station, 
PSS 65 B1
Ny i originalkartong.För frakt, kontakta oss för offert.

#704 Häcksaxar, 3 stycken
Begagnade.

#705 Lina + lyftblock, 2 stycken
Begagnat.



#706 Parti filar
Begagnade.

#707 Tapetserarbord
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 Vattenpass 1800-tal
Engelskt röd. För frakt, kontakta oss för offert.

#709 Teleskopstege Telesteps
Artikelnummer 60233. För frakt, kontakta oss för offert.

#710 Multistege/arbetsplatå aluminium
Hopvikbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#711 Bahco spikutdragare
Begagnad.

#712 Yxor, 3 stycken
1st med skaft. 1st yxa Gränsfors Bruk.

#713 Yxor, 3 stycken
2st yxor Gränsfors Bruk. 1st yxa med Smedbergsstämpel på 
skaft, smidd av Lennart Persson (LP).

#714 Överhandsfräs med bord
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#715 Kap och gersåg
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#716 Svets mig
Diverse tillbehör medföljer. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#717 Svets mig, Esab Miggy 125, 380V
Begagnad. Komplett förutom gastub. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#718 Svets mig, Telwin minimax 100, 230V
Begagnad. Flusstråd, behöver ej gas. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#719 Ryobi lövblås
Bensindriven. Begagnad. Sele medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#720 Kärcher högtryckstvätt K 7.85
Begagnad. Saknar ett spolrör. För frakt, kontakta oss för offert.

#721 Gräsklippare Toro Recycler, 675-serien GTS
Självgående. För frakt, kontakta oss för offert.

#722 Jordfräs Meec Tools
Bensindriven. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#723 Gräsklippare Toro Recycler, 550-serien 
Beagnad. 3-växlad. Självgålende. Uppsamlare. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#724 Pallkragar, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#725 Tvätt Volta Trio
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#726 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#727 Nilfisk högtryckstvätt C 120.6
Med diverse tillbehör. För frakt, kontakta oss för offert.

#728 Elkabel Erk blyfri
Med biledare. 5st rullar x 50 meter. Nya. Samt 2st kabelvindor, 
begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#729 Båtmotor Evinrude 6 hk + trycktank
Påmonterade vingar för bättre styrning. Kan avmonteras. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#730 Arbetsbänk 
För frakt, kontakta oss för offert.

#731 Vedklyc Meec Tools, 220V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#732 Bosch kap och gersåg, GCM 8 SJ Professional
Begagnad. Extra kapklinga medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#733 Arbetsbockar, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.



#734 Arbetsbänk
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#735 Slägga, korphacka & klyvyxa
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#736 Slipmaskin Best Tools, MD130BK
Begagnad. Ej helt komplett.

#737 Polermaskin Biltema 120W
Begagnad. Artikelnummer 17-044.

#738 Däck skottkärra, 2 stycken
Begagnade.

#739 Rensslang högtryckstvätt

#740 Elkabel oljebeständig, 220V
Begagnad. L ca 50m.

#741 Rensband ca 50 meter
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#742 Bosch Häcksax 220V, AHS 2400
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#743 Verktygslåda plåt, med diverse verktyg
För frakt, kontakta oss för offert.

#744 Parti spännband
Begagnade.

#745 Kupévärmare, 4 stycken
Begagnade.

#746 Gasolbrännare, 2 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#747 Kantvik
60 cm bred. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#748 Tvingar, 5 stycken
Varierande storlek. Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#749 Powerline gravyrmaskin
Begagnad.

#750 Sticksåg Bosch, GST 60 PE
Begagnad.

#751 Diverse blästringstillbehör
Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#752 Glasfiberväv, 2 rullar
1st rulle Diameter 30 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#753 Fiskerulle ABU Ambassadeur 7000C
Begagnad.

#754 Mutterdragare tryckluft
Begagnad.

#755 Hyvlar, 2 stycken
1st Anant. 1st Biltema.

#756 Arbetshandskar Tegera, 4 par, storlek 10
Nya.

#757 Hylsnyckelsats 20 delar
Begagnad. Komplett.

#758 Yxa Gränsfors Bruk

#759 Parti frässtål
Med tillhörande fodral.

#760 Bosch vinkelslipmaskin, GWS 20-180 2000W
Begagnad. Diameter 180mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#761 Gasolslang med brännare
Begagnad.

#762 Hylsnyckelsats
Begagnad. 2 delar saknas.

#763 Parti kapskivor
Begagnade samt nya.



#764 Handmaskiner, 3 stycken
Begagnade. AEG Sticksåg Step 600X Fixte. Metabo slipmaskin. 
Ferm häftpistol, el.

#765 Arbetsbelysning Pro Light + kabelvinda 220V, 15 
meter
Begagnade.För frakt, kontakta oss för offert.

#766 Hilti cirkelsåg WSC 255
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#767 Powercraft elektrisk kakelskärare, 350W
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#768 Parti diverse verktyg
För frakt, kontakta oss för offert.

#769 Nefabväska & Nefablåda
Väska 10x42x32 cm. Låda H 30 cm, B 60 cm, D 40 cm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#770 Knivar, 5 stycken

#771 Knivar, 4 stycken

#772 Talja metall

#773 Domkraft MVP 2 ton
Begagnad. Saknar stång.

#774 Skruvstäd Biltema
För frakt, kontakta oss för offert.

#775 Hydraulolja, 2 flaskor
1st 1L, Artikelnummer 36-9040. 1st 1L, Artikelnummer 36-977.

#776 Alpha Tools sticksåg, BPS 520E

#777 Hyvel Bacho Memo

#778 Gasolbrännare
Märkt PTR 35 ATM. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#779 Pulversläckare Presto
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#780 Kompressor batteridriven, 250 PSI, 12V

#781 Kärcher fönstertvätt WV 50
Laddare medföljer.

#782 Meec Tools pump, 731-072
Med nivåreglerare. För frakt, kontakta oss för offert.

#783 Bahco rörtång no: 92 + skiftnycklar, 5 stycken
Begagnade.

#784 Rensslang högtryckstvätt

#785 Verktygslåda plåt, med diverse verktyg
För frakt, kontakta oss för offert.

#786 Dewalt sticksåg DW343K
Med tillhörande väska samt blad. Begagnad.

#787 Best Tools cirkelsåg, CS185BW
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#788 Hylsnyckelsats Metabo
Begagnad. Komplett.

#789 Cotech mutterdragare 220V
Begagnad. Artikelnummer 40-8726.

#790 Bosch borrmaskin GSR 12VE-2
Begagnad. 2st batterier & laddare.

#791 Vattenslang ca 20 meter
Gardena koppling.

#792 Bosch värmepistol PHG 500-2
Begagnad.

#793 Parti diverse verktyg
Begagnat.



#794 Parti fasta nycklar, med mera
Begagnat.

#795 Parti diverse verktyg
Tänger, med mera. Begagnat.

#796 Yxor/bila, 3 stycken

#797 Nefab verktygslåda, med diverse verktyg
För frakt, kontakta oss för offert.

#798 Yxor, 3 stycken

#799 Parti kabelklämmor + popnittång
Begagnat.

#800 Slipmaskin Metabo
Begagnad. Slippapper medföljer.

#801 Verktygslåda med diverse verktyg
Begagnad.

#802 Diverse verktyg
Hyvlar, tvingar, med mera. För frakt, kontakta oss för offert.

#803 Diverse elmaterial
Dosor, med mera. Nya.

#804 Diverse elmaterial
Dosor, med mera. Nya. För frakt, kontakta oss för offert.

#805 Cykel Lyx Special 28"
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#806 Cykel Kroon 28"
Låst, saknar nyckel .Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#807 Cykel Crescent Logic 28"
Låst, saknar nyckel. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#808 Primus Grasshopper Stove 2255
Begagnad.

#809 Gängsnitt
Komplett. Begagnat.

#810 Avdragare, 4 stycken + årtullar, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#811 Stolphållare metall

#812 Snökedjor Rally, 1 par

#813 Bahco limknektar, 6 stycken
Plast. För frakt, kontakta oss för offert.

#814 Tvingar, 4 stycken
Begagnade.

#815 Parti diverse verktyg
Filar, med mera.

#816 Parti diverse spik
Osorterat.

#817 Parti diverse verktyg
Hammare, med mera.

#818 Maskinskruvstäd
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#819 Parti diverse spik
Osorterat.

#820 Parti klämmor & slangar
För frakt, kontakta oss för offert.

#821 Parti diverse
Startkablar, kupévärmare, batteriladdare, med mera. För frakt, 
kontakta oss för offert.


